

Hovedgaden 610 ApS
CVR-nr. 34608687
Hovedgaden 610
2640 Hedehusene

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Kurt Persson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hovedgaden 610 ApS

Hovedgaden 610

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 34608687

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kurt Persson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 49 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		139.937	101.941
Af- og nedskrivninger	1	(58.537)	(47.805)
Driftsresultat		81.400	54.136
Andre finansielle indtægter		4.165	6.000
Andre finansielle omkostninger		(20.514)	(224)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		65.051	59.912
Skat af ordinært resultat	2	(15.557)	(16.901)
Årets resultat		49.494	43.011
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.494	43.011
		49.494	43.011

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		12.292.107	1.856.585
Materielle anlægsaktiver	3	<u>12.292.107</u>	<u>1.856.585</u>
Anlægsaktiver		<u>12.292.107</u>	<u>1.856.585</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.879	99.714
Tilgodehavender		<u>227.879</u>	<u>99.714</u>
Likvide beholdninger		<u>208.047</u>	<u>225.742</u>
Omsætningsaktiver		<u>435.926</u>	<u>325.456</u>
Aktiver		<u><u>12.728.033</u></u>	<u><u>2.182.041</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.815.554</u>	<u>1.766.060</u>
Egenkapital		<u>1.895.554</u>	<u>1.846.060</u>
Udskudt skat		<u>46.890</u>	<u>58.123</u>
Hensatte forpligtelser		<u>46.890</u>	<u>58.123</u>
Anden gæld		<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.511.549	0
Skyldig selskabsskat		20.790	24.858
Anden gæld		<u>13.250</u>	<u>13.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.545.589</u>	<u>37.858</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.785.589</u>	<u>277.858</u>
Passiver		<u>12.728.033</u>	<u>2.182.041</u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.766.060	1.846.060
Årets resultat	0	49.494	49.494
Egenkapital ultimo	80.000	1.815.554	1.895.554

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	58.537	47.805
	<u>58.537</u>	<u>47.805</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	26.790	24.858
Ændring af udskudt skat	(11.233)	(10.180)
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.223
	<u>15.557</u>	<u>16.901</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.000.000
Tilgange		10.494.059
Kostpris ultimo		<u>12.494.059</u>
Af- og nedskrivninger primo		(143.415)
Årets afskrivninger		(58.537)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(201.952)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>12.292.107</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	80.000	1,00	80.000
	80.000		80.000
	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000	80.000

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kurt Persson, Søndervej 17, 4050 Skibby ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.